

ANEXA PRIVIND ACHIZIȚIILE DIRECTE PENTRU ANUL 2020



Nr. crt.	Obiectul achiziției directe	Cod CPV	U.M. serv.	Cant.	Pret/UM	Valoare estimată, lei, fara TVA	Sursa de finantare	Data estimată pentru intriere	Data estimată pentru finalizare
1	Viabilizare terenuri	45111291-4	serv.	1	42.016,80	42.016,80	buget local	februarie	octombrie
2	Realizare căi de acces în incinta pieței agroalimentare Jimbolia-pr.+execuție	71322000-1; 45233226-9	lucrare	1	226.890,75	226.890,75	buget local	martie	iunie
3	Realizare parcare Blocuri ANL str. George Enescu-bl 11 și bl. 12	45223300-9	lucrare	1	184.873,94	184.873,94	buget local	martie	iunie
4	Bransament apă potabilă și racord canalizare Bl. ANL- str. G. Enescu, etapa II	44167100-9	lucrare	1	423.529,41	423.529,41	buget local	februarie	aprilie
5	Amenajare parcări existente pe str. C. Timișorri nr. 3-5 și nr. 2-4	45223300-9	lucrare	1	35.294,11	35.294,11	buget local	martie	iunie
6	Amenajare curți interioare și parcări - Blocuri Zona B, str. Republicii	45233140-2	lucrare	1	205.882,35	205.882,35	buget local	mai	iulie
7	Amenajare curți interioare și parcări - Blocuri Zona C, str. Republicii	45233140-2	lucrare	1	168.067,22	168.067,22	buget local	mai	iulie
8	Amenajare alei și parcare în Zona Brâncoveanu	45233140-2	lucrare	1	168.067,22	168.067,22	buget local	iunie	august
9	Extindere sistem utilități PUZ str. B.P. Hașdeu-Jimbolia	65000000-3	lucrare	1	42.016,80	42.016,80	buget local	iulie	septembrie
10	Mobilier urban-aparate fitness pentru exterior(8 buc./set)	34928400-2	set	2	52941,17	105.882,35	buget local	februarie	martie
11	Semafor electric	45316212-4	set	2	84033,61	168.067,22	buget local	mai	iulie
12	Parcuri de joacă pentru copii	43325000-7	buc.	1	8.403,00	8.403,00	buget local	august	octombrie
13	Platformă supraterană pentru colectare selectivă a deșeurilor	44613800-8	buc.	2	14.705,88	29.411,76	buget local	mai	iulie
14	Mașina de spălat podea sala de sport	42716120-5	buc.	1	12.605,04	12.605,04	buget local	iunie	august
15	Calnator rutier	34920000-2	buc.	4	6.722,68	26.890,75	buget local	mai	august
16	Soft urbanism	48900000-7	pac.	1	4.201,68	4.201,68	buget local	mai	august
17	Sistem operare Windows 10	48625000-5	buc.	25	605,04	15.126,05	buget local	februarie	aprilie
18	Cartus toner pentru imprimante	30125100-2	buc.	218	310,23	67.756,30	buget local	ianuarie	decembrie

19	Produse de curatenie	39831240-0	pac.	1	50.195,21	50.195,21	buget local	ianuarie	decembrie
20	Produse de papetărie	39263000-3	pac.	1	33.896,14	33.896,14	buget local	ianuarie	decembrie
21	Cereale pentru micul dejun	15613310-4	cutii	38	12,84	488,07	buget local	ianuarie	decembrie
22	Sărățele	15821150-5	pac.	60	5,73	344,03	buget local	ianuarie	decembrie
23	Fructe	03200000-3	kg	100	5,16	516,05	buget local	ianuarie	decembrie
24	Legume	03200000-3	kg	588	2,68	1.580,27	buget local	ianuarie	decembrie
25	Dulciori	15842300-5	buc.	987	6,43	6.351,37	buget local	ianuarie	decembrie
26	Lactate	15500000-3	buc.	611	5,58	3.414,67	buget local	ianuarie	decembrie
27	Cafealceai	15860000-4	buc.	270	17,28	4.660,05	buget local	ianuarie	decembrie
28	Servicii consultanță ach publice	79418000-7	serv.	3	12.605,04	37.815,12	buget local	octombrie	decembrie
29	Carne	15110000-2	kg	432	6,41	2.770,64	buget local	ianuarie	decembrie
30	Mezeluri	15130000-8	kg	126	20,12	2.535,32	buget local	ianuarie	decembrie
31	Conserve	15897200-4	buc.	370	4,51	1.670,36	buget local	ianuarie	decembrie
32	Zahăr	15831200-4	kg	65	4,64	301,83	buget local	ianuarie	decembrie
33	Făină	15612100-2 -	kg	55	1,83	100,91	buget local	ianuarie	decembrie
34	Ulei	15411100-3	lit.	110	6,07	667,88	buget local	ianuarie	decembrie
35	Pâine	15811100-7	kg	990	3,38	3.352,29	buget local	ianuarie	decembrie
36	Orez	03211300-6	kg	30	4,22	126,60	buget local	ianuarie	decembrie
37	Condimente	15870000-7	plic	283	1,69	480,82	buget local	ianuarie	decembrie
38	Apă îmbuteliată	15981000-8	litri	265	1,81	481,65	buget local	ianuarie	decembrie
39	Sucuri	15982000-5	st.	90	5,99	539,44	buget local	ianuarie	decembrie
40	Paste făinoase	15850000-1	kg	136	3,41	464,22	buget local	ianuarie	decembrie
41	Mălai (05 kg)	15612210-6	pac.	50	1,37	68,80	buget local	ianuarie	decembrie
42	Gris	15625000-5	kg	15	2,29	34,40	buget local	ianuarie	decembrie
43	Mustar	15871250-1	buc.	10	4,58	45,87	buget local	ianuarie	decembrie
44	Ketchup	15871230-5	buc.	10	4,58	45,87	buget local	ianuarie	decembrie
45	Gem	15332250-1	buc.	90	5,96	536,69	buget local	ianuarie	decembrie
46	Fursecuri	15820000-2	kg	21	8,71	183,02	buget local	ianuarie	decembrie
47	Alune	03111200-4	punga	30	6,42	192,66	buget local	ianuarie	decembrie
48	Fasole	15331130-7	kg	18	5,04	90,82	buget local	ianuarie	decembrie
49	Ouă	03142500-3	buc.	600	0,45	275,22	buget local	ianuarie	decembrie
50	Becuri	31531000-7	buc.	170	5,48	938,65	buget local	februarie	noiembrie
51	Accesorii -echipament scena Casa de Cultură	45259000-7	buc	44	876,04	38.546,18	buget local	ianuarie	august
52	Trusa medicală	33141623-3	buc.	1	336,13	336,13	buget local	iulie	septembrie
53	Proector lumină caldă Casa de Cultură	31518600-6	buc.	5	2.268,80	11.344,53	buget local	mai	iulie
54	Ceas perete	39254120-4	buc.	1	33,61	33,61	buget local	iunie	octombrie

55	Profil de trecere aluminiu Muzeul Presei	44334000-0	buc.	5	84,03	420,16	buget local	iunie	septembrie
56	Sistem de supraveghere hol SPAS	35125000-6	buc.	1	252,10	252,10	buget local	ianuarie	octombrie
57	Ecusoane	35123400-6	buc.	7	1,00	7,05	buget local	ianuarie	octombrie
58	Cablu UTP (APL)	31681000-3	mp.	300	5,46	1.638,65	buget local	septembrie	noiembrie
59	Reparații Muzeul presei(zugrăvit)	45453100-8	lucrارة	1	16.806,72	16.806,72	buget local	ianuarie	august
60	Distruțător documente(SPAS)	30191000-4	buc.	1	168,06	168,06	buget local	iunie	septembrie
61	Cutie de valori(SPAS)	44421721-7	buc.	1	84,03	84,03	buget local	iunie	septembrie
62	Mașina de laminat(SPAS)	30192000-1	buc.	1	252,10	252,10	buget local	iunie	septembrie
63	Avizier magnetic	30192170	buc.	1	336,13	336,13	buget local	iunie	septembrie
64	Cutie pt. reclamații și sugestii	30196300-2	buc.	1	126,05	126,05	buget local	iunie	septembrie
65	Aparat de îndosariat și spiră(SPAS)	30192000-1	buc.	1	1.680,67	1.680,67	buget local	iunie	septembrie
66	Reparații Sala de Sport Wiesenmayer	45453100-8	mp.	800	29,41	23.529,41	buget local	iunie	septembrie
67	Pompă recirculare apă sistem încălzire	42122000-0	buc.	2	840,33	1.680,66	buget local	iunie	septembrie
68	Publicare în Monitor oficial	22120000-7	buc.	5	84,03	420,16	buget local	ianuarie	octombrie
69	Servicii de traducere	79530000-8	pag.	1.000	21,00	21.008,40	buget local	ianuarie	octombrie
70	Componente/accesorii IT(calculator)	30145000-7	buc.	23	20.942,00	4.816,80	buget local	ianuarie	octombrie
71	Consumabile pentru autospeciale	39831240-0	pac.	4	840,33	3.361,34	buget local	ianuarie	octombrie
72	Reparații anexe SVSU	45453100-8	lucrارة	1	2.521,00	2.521,00	buget local	ianuarie	septembrie
73	Furtun refulare tip C pt. SVSU	44482100-3	buc.	10	252,10	2.521,00	buget local	ianuarie	septembrie
74	Reducție furtun tip B/C	44482100-3	buc.	6	42,00	252,10	buget local	ianuarie	septembrie
75	Centrală- Telefon fix pt. SVSU	32552100-8	buc.	1	12.605,04	12.605,04	buget local	ianuarie	septembrie
76	Asigurare de persoane(SVSU)	79620000-6	pachet	1	252,10	252,10	buget local	ianuarie	aprilie
77	Acumulator auto SVSU	31430000-9	buc.	9	494,86	4.453,78	buget local	ianuarie	septembrie
78	Ulei motor SVSU	09211100-2	l	80	23,89	1.911,76	buget local	ianuarie	noiembrie
79	Participare la concursuri SVSU	80530000-8	buc.	3	4.201,68	12.605,04	buget local	mai	octombrie
80	Premii în bani pt. ziua pompierilor	30199770-8	buc.	30	504,20	15.126,05	buget local	septembrie	septembrie
81	Manifestații culturale de ziua pompierilor	79952100-3	buc.	1	4.201,68	4.201,68	buget local	septembrie	septembrie
82	Scaune birou(SPAS)	39113000-7	buc.	13	90,50	1.176,47	buget local	martie	aprilie
83	Carburant auto	09134200-9	l	43.500	4,39	191.180,67	buget local	februarie	noiembrie
84	Rovinietă autoturisme/microbuze	63712210-8	buc.	6	492,99	2.957,98	buget local	ianuarie	decembrie
85	ITP autoturisme/microbuze	71631000-0	buc.	12	154,06	1.848,73	buget local	ianuarie	decembrie
86	RCA autoturisme/microbuze	66514110-0	buc.	10	1.512,60	15.126,05	buget local	ianuarie	decembrie
87	Revizie periodica auto	71631000-0	buc.	44	756,30	33.277,31	buget local	ianuarie	decembrie
88	Anvelope auto	34350000-5	buc.	8	588,23	4.705,88	buget local	ianuarie	decembrie
89	Licență transport	71631000-0	buc.	2	420,16	840,33	buget local	ianuarie	decembrie
90	Întreținere autovehicule(spălat)	50112300-6	buc.	600	31,51	18.907,56	buget local	ianuarie	decembrie
91	Cheie acces ARR	24951311-8	buc.	2	126,05	252,10	buget local	ianuarie	decembrie

92	Solutie AdBlue pt. motor auto	24957000-7	litri	250	4,20	1.050,42	buget local	ianuarie	decembrie
93	Achizitite de carte pt. biblioteca	22113000-5	volum	500	16,80	8.403,36	buget local	ianuarie	decembrie
94	Accumulator(bateriiriR6) 2700 mAh	31411000-0	buc.	36	5,04	181,51	buget local	ianuarie	decembrie
95	Ștampilă(SPAS))	30192153-8	buc.	5	224,08	1.344,53	buget local	ianuarie	decembrie
96	Lăcăte	44521210-3	buc.	10	8,40	84,03	buget local	ianuarie	decembrie
97	Videoproietor	38652120-7	buc.	1	756,30	756,30	buget local	ianuarie	decembrie
98	Ecran proiectie	38653400-1	buc.	1	378,15	378,15	buget local	ianuarie	decembrie
99	Aspirator	39713430-6	buc.	1	840,33	840,33	buget local	ianuarie	decembrie
100	Uscător păr	39712210-1	buc.	1	168,08	168,08	buget local	ianuarie	decembrie
101	Jucării -Centrul de zi	37520000-9	pachet	1	789,07	789,07	buget local	ianuarie	decembrie
102	Folie laminat	42994220-8	set	1	67,22	67,22	buget local	ianuarie	decembrie
103	Mapă alocatie	30193500-5	buc.	160	2,52	403,36	buget local	martie	decembrie
104	Support formulat perete	30199780-1	buc.	5	8,40	42,01	buget local	ianuarie	decembrie
105	Păci denumite Săli de sport	39294100-0	buc.	2	840,33	1.680,67	buget local	ianuarie	decembrie
106	Lipici șoareci	24456000-5	buc.	5	8,40	42,01	buget local	ianuarie	decembrie
107	Rafturi expunere cărți	39153100-0	buc.	10	420,16	4.201,68	buget local	ianuarie	decembrie
108	Baterie NP-F 770	31434000-7	buc.	4	714,28	2.857,14	buget local	ianuarie	decembrie
109	Mașină spălat vase	39713100-4	buc.	1	5.462,18	5.462,18	buget local	ianuarie	decembrie
110	Mașină uscat rufe	39713200-5	buc.	1	1.092,43	1.092,43	buget local	ianuarie	decembrie
111	Farfuri	39221210-2	set	20	67,20	1.344,00	buget local	ianuarie	decembrie
112	Amortizor pentru ușă	31131100-4	buc	7	161,76	1.132,32	buget local	ianuarie	decembrie
113	Schimbare logo Casa de Cultură	39294100-0	buc	1	420,16	420,16	buget local	ianuarie	decembrie
114	Suplimentare camere de supraveghere la Casa de Cultură	35120000-1	pachet	1	4.873,94	4.873,94	buget local	ianuarie	decembrie
115	Reparații acoperis Casa de Cultură	45453000-7	lucrare	1	42.016,80	42.016,80	buget local	ianuarie	decembrie
116	Evenimente cultural -sportive	92312000-1	pachet	1	438.235,00	438.235,00	buget local	ianuarie	decembrie
117	Reparații Centrul de zi -Nu mă uita	45453000-7	pachet	1	12.605,04	12.605,04	buget local	ianuarie	decembrie
118	Achiziție și montare sistem de aerisire ptr magazia de alimente la Centrul de zi	44115800-7	buc	1	1.680,67	1.680,67	buget local	ianuarie	decembrie
119	Reparații clădiri cimitir	45453000-7	pachet	1	42.016,80	42.016,80	buget local	ianuarie	decembrie
120	Reabilitare alei cimitir	45233141-9	pachet	1	252.100,84	252.100,84	buget local	ianuarie	decembrie
121	Renovaț înșăpere Muzeu Pompieri	45453000-7	lucrari	1	25.210,08	25.210,08	buget local	ianuarie	decembrie
122	Covor PVC -la SPAS	44112230-9	mp.	60	42,01	2.520,06	buget local	ianuarie	decembrie

Șef Serviciu Buget Contabilitate
Călina Sorina

Elaborat,
Faur Lucian-Bujor-Consilier achiziții publice